
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25.04.2024 року №144
 
Про не заперечення щодо 
встановлення тимчасової споруди 
для провадження підприємницької 
діяльності с. Нижчі Луб’янки

Розглянувши  заяву  Бічака  Івана  Івановича  від  10.04.2024  року  №  1496  про
встановлення  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  діяльності,
враховуючи  лист-погодження  відділу  архітектури  та  містобудування  Збаразької
міської  ради  від  22.04.2024 № 04 „Про розгляд відповідності  намірів  щодо місця
розташування  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  діяльності",
взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України
„Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати Бічаку Івану Івановичу щодо встановлення тимчасової споруди для
провадження підприємницької діяльності на приватні земельні ділянці (кадастровий
номер:  6122486700:02:002:0433)  с.  Нижчі  Луб’янки  при  дотриманні  норм  чинного
законодавства,  що  регламентує  розміщення  та  діяльність  тимчасових  споруд  для
провадження підприємницької діяльності. 

2.  Бічаку  Івану  Івановичу  звернутися  до  відділу  архітектури  та  містобудування
Збаразької міської ради для отримання паспорта привʼязки тимчасової споруди для
провадження підприємницької діяльності.

3.  Рекомендувати Бічаку Івану Івановичу здійснити розміщення тимчасової споруди із
дотриманням  норм  чинного  законодавства  щодо  охоронних  зон  трубопроводів  та
інших мереж,  а  в  разі  необхідності  отримати  необхідні  погодження  у  відповідних
суб’єктів господарювання. 

Збаразький міський голова                                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

